РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНООЗЕРНОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    26. 02. 2021 г.                             с. Черное Озеро                                     № 10
О внесении  изменений в состав

закрепленных доходов на 2021 год

за главными администраторами доходов

бюджета  Черноозерного сельсовета.

В соответствии с Бюджетным  кодексом Российской Федерации и Решением Совета депутатов Черноозерного сельсовета от 22.12.2020 г. № 3/2 «О бюджете Черноозерного сельсовета на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» по утверждению полномочий  администратора доходов  администрации  Черноозерного сельсовета Ширинского района Республики Хакасия, в целях организации работы по исполнению бюджета Черноозерного сельсовета, состав  закрепленных доходов за главными администраторами доходов, указанных в Приложении № 5 к решению Совета депутатов Черноозерного сельсовета № 3/2 от 22.12.2020г. «О бюджете  Черноозерного сельсовета на 2021год и плановый период 2022-2023 годов» без внесения изменений  в данное Решение,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести  в состав закрепленных доходов за главными  администраторами доходов бюджета – администрацией  Черноозерного сельсовета следующие  изменения:

1) ввести код доходов:                                                                                                        125 202 25576 10 0000 150- Субсидии бюджетам сельских поселений на обеспечение комплексного развития сельских территорий;
2.Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава поселения
Черноозерного сельсовета                                                                            Л.С. Мухменова